Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’acquisizione di servizi aventi ad 

oggetto l’assistenza specialistica per soddisfare i bisogni di autonomia personale, di comunicazione 

e di cura della persona degli studenti con disabilità; 

 di porre a base di procedura l’importo massimo di €. 50.470,00 (Euro 

cinquantamilaquattrocentosettanta/00), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge; 

 di assumere che, ai fini della selezione dell’offerta migliore, venga applicato il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi